Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 532-р от 22.10.2024

г. Оленегорск
О подготовке муниципальных образовательных организаций

к новому 2025-2026 учебному году
С целью организации контроля за ходом подготовки к новому 2025-2026 учебному году, в соответствии с

постановлением Администрации города Оленегорска от 07.07.2014 № 214 «Об организации подготовки
муниципальных образовательных организаций к новому учебному году», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Создать комиссию по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к новому 2025-
2026 учебному году в составе:

Могилевская
Ирина Николаевна – заместитель главы Администрации города (председатель комиссии)

Гончар
Алексей Леонидович – начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Оленегорский» (по согласованию)

Заверуха
Евгения Евгеньевна

– заместитель начальника отдела безопасности Администрации города Оленегорска
(по согласованию)

Климкина
Анна Викентьевна

– председатель Оленегорской городской организации Профсоюза работников
народного образования и науки (по согласованию)

Кондратьев
Андрей
Владимирович

– инспектор направления организации охраны объектов, подлежащих обязательной
охране Отдела вневедомственной охраны по городу Оленегорску – филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по Мурманской области» (по согласованию)

Кашаева
Елена Леонидовна – председатель Комитета по образованию Администрации города Оленегорска

Коновалов
Евгений Андреевич

– начальник Отдела по культуре, спорту и делам молодежи Администрации города
Оленегорска (по согласованию)

Суворов
Сергей
Александрович

– начальник Муниципального учреждения «Контора хозяйственного обслуживания»
(по согласованию)

Романов
Максим
Владимирович

– главный инженер муниципального казенного учреждения «Управление городского
хозяйства» муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией (по согласованию).

Хохлова
Татьяна Николаевна

– начальник отдела дополнительного образования и воспитательной работы в
составе Комитета по образованию Администрации города Оленегорска

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
С.С. Пашинский,

заместитель главы Администрации города.